報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年２月２１日

寄付の受入れに伴う御礼状贈呈式を行います

 前橋商工会議所青年部緑水会から、本市のはたちのつどい開催事業に対し、寄付の申し出があ

りました。つきましては、次のとおり御礼状贈呈式を行います。

１ 日時   ２月２７日（木） １０時〜

２ 場所   市役所１０階 教育委員室

３ 寄付内容 現金

４ 出席者  ■前橋商工会議所青年部緑水会

         代表幹事 元田 智之（もとだ ともゆき）さん

         副代表幹事 小林 良介（こばやし りょうすけ）さん

         総務委員長 都丸 幸彦（とまる ゆきひこ）さん

         事務局 糸井 達哉（いとい たつや）さん

■前橋市 吉川教育長、佐藤生涯学習課長

               本件に関するお問い合わせ先

                生涯学習課 青少年教育係

          電 話  内線 ／ ８８−３７１

               外線 ／ ０２７−２１２−４０３３